
 

平成28年３月22日 
各 位 

会 社 名  いちよし証券株式会社 

代表者名  執行役社長  山  﨑  泰  明 

(コード8624 東証１部) 

問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭 

ＴＥＬ． 03（3555）6343 

 

 

出張所開設のお知らせ 
 
当社はこの度、来る４月５日に東京支店の出張所として「プラネットプラザ成増」を開設いた

しますので下記のとおりお知らせいたします。「プラネットプラザ成増」の開設により、お客様の

身近な場所で、より安心してお取引いただけるものと考えております。 
 
当社では、引続き「金融・証券界のブランド・ブティックハウス」を目指し、店舗網の充実を

進めてまいりますので、今後とも尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
なお、本開設により国内営業拠点数は51ヵ店（45支店、６出張所）となります。 

 
記 

 
出 張 所 プラネットプラザ成増 
所 在 地 東京都板橋区成増一丁目28番12号 
開 設 日 平成28年４月５日（火） 

 
以 上 


